
                                                                                

                                    Zarządzenie   Nr  52/2005            

                                       Burmistrza Karczewa 

                                  z dnia 07 czerwca 2005 roku 

w sprawie ustalenia stawki czynszu miesięcznego za 1 m² 

powierzchni użytkowej lokali

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2,3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. 
zm.),  
art.8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz.266) oraz § 6  uchwały Nr XXII/170/2004 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia polityki czynszowej (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2004 r. Nr 314, poz. 
10311) zarządzam, co następuje:

                                                     § 1

Ustalam stawkę czynszu miesięcznego za 1 m² powierzchni lokali 
stanowiących mieszkaniowy zasób gminy, w wysokości 2,10 zł.

                                                 
                                                      § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


